

**Gen. Štefánika 7, Přerov, byt č. 15.**

Nabídka malířských, natěračských a podlaháčských prací.

## Malba - nátěry:

Malování 188 m2	á	28,-	5.264,-
Barva malování 188 m2	á	18,-	3.384,-
Sjednocení omítek stěrkou po elektroinstalaci 59 bm	á	34,-	2.006,-
Sádra 1 kg	á	150,-	150,-
Penetrace 5 l	á	80,-	400,-
Nátěr futra 3 ks	á	300,-	900,-
Nátěr futra 1 ks	á	450,-	450,-
Barva základ futra 3 kg	á	290,-	870,-
Barva vrchní futra 4 kg	á	330,-	1.320,-
Nátěr trubky 24 bm	á	40,-	960,-
Barva základ trubky 1 kg	á	290,-	290,-
Barva vrchní trubky 1 kg	á	330,-	330,-
Nátěr dveří 2 ks	á	1.300,-	2.600,-
Nátěr dveří 1 ks větší do pokoje	á	1.600,-	1.600,-
Barva základ dveře 5 kg	á	290,-	1.450,-
Barva vrchní dveře 8 kg	á	330,-	2.640,-
Tmel na dveře 2 ks	á	160,-	320,-
Ředidlo, smírek			350,-
Nátěr okna v koupelně 1 ks	á	400,-	400,-
Barva okno základ – vrchní 1 ks	á	280,-	280,-
Stržení poličky – likvidace			300,-
Doprava a přesuny			600,-

---

26.864,- Kč

## Podlaha

## Materiál:

PVC Novoflor extra 45 m2	á	390,-	17.550,-
Lepidlo 39 m2	á	65,-	2.535,-
Svařovací šňůra 16 bm	á	22,-	352,-
Sokl 43 bm	á	25,-	1.075,-
Chemoprén 2 L	á	380,-	760,-
DTD 16 mm 20 ks	á	380,-	7.600,-
Vruty 200 ks	á	1,-	200,-
PU pěna 1 ks	á	245,-	245,-
Lišta hrana 4 ks	á	195,-	780,-
Mamut 1 ks	á	160,-	160,-
Tmel na spáry 3 kg	á	150,-	450,-
Silikon 1 ks	á	240,-	240,-

-----  
31.947,-

Práce:

Str. star. PVC – likvidace 23 m2	á 35,-	805,-
Pokládka DTD 23,3 m2	á 100,-	2.330,-
Pokládka PVC 39 m2	á 70,-	2.730,-
Soklování 41 bm	á 10,-	410,-
Svaření PVC 15 bm	á 30,-	450,-
Montáž hrany 8 ks	á 20,-	160,-
Příprava podkladu tmel.,brouš.,vysátí 23 m2	á 30,-	690,-
Polepení prahů 4 ks	á 50,-	200,-
Silikonování 5 bm	á 10,-	50,-
Zařezání dveří 1 ks	á 50,-	50,-

-----  
7.875,-

Doprava a přesuny 1.000,-

---

40.822,- Kč

Celkem malba –podlaha

67.686,- Kč

Nejsem plátce DPH

